
 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

NZ.261.17.2023    Zielona Góra 17.05.2023 r.                      
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 
ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), 
którego przedmiotem zamówienia są Sukcesywne dostawy obłożeń, nr sprawy: NZ.261.17.2023. 

 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 
 

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 
 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 
ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1 
Dotyczy Zadania nr 5: 
Zadanie nr 5 poz. 1- 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów posiadających 
min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane 
producenta? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów w Zadaniu nr 5 z minimum 2 etykietami (poz. 1-8 
i 10) lub minimum 1 etykietą (poz. 9 i 11) zawierającymi dane określone w Załącznik nr 6 do SWZ 
- Formularz cenowo-techniczny zadania nr 5 po zmianach 
 
Pytanie 2 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu serwet do operacji 
urologicznych, w którego składzie: serweta na stół narzędziowy wzmocniona jest w rozmiarze 150 x 
190 cm oraz serweta urologiczna dwuwarstwowa 200/280 x 185 cm, otwór 7 x 10 cm i 7 cm, 
wbudowany worek na płyny i osłona na palec, bezlateksowa do badania per rectum, wbudowane 
legginsy – pozostałe komponenty i parametry zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - 
Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2 
 
Pytanie 3 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Pozycja 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do angiografii, w którego 
składzie serweta angiograficzna dwuwarstwowa jest w rozmiarze 285 x 360 cm z dwoma otworami 
o średnicy 9 cm (folia na brzegach) z osłoną na pulpit z prawej strony pacjenta, fartuchy wykonane 
są z włókniny typu SMS oraz dodatkowo w zestawie znajdują się kleszczyki plastikowe do mycia 
pola operacyjnego 14 cm, chłonność włókniny w miejscu wzmocnienia ok. 386 ml/m2 – pozostałe 
komponenty i parametry zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź: 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - 
Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2 
 
Pytanie 4 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Pozycja 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do niedrożności jelit w którego 
składzie serweta na stół narzędziowy wzmocniona jest w rozmiarze 150 x 190 cm, pojemnik na igły 
i ostrza liczy 15/15 miejsc (razem 30) oraz dodatkowo w zestawie znajdują się kleszczyki plastikowe 
do mycia pola operacyjnego 24 cm, chłonność włókniny w miejscu wzmocnienia ok. 386 ml/m2 – 
pozostałe komponenty i parametry zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do 
SWZ - Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Pozycja 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do wkłucia centralnego o 
odporności włókniny na penetrację płynów min. 156 cmH2O oraz chłonność włókniny w miejscu 
wzmocnienia ok. 386 ml/m2 – pozostałe komponenty i parametry zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - 
Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2 
 
Pytanie 6 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Pozycja 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do drenażu opłucnej o 
chłonności materiału podstawowego ok. 156 ml/m2 - pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - 
Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2 
 
Pytanie 7 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Pozycja 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do cewnikowania pęcherza 
moczowego o składzie całkowitym: 
1 x para rękawiczek diagnostycznych nitrylowych, rozmiar M 
1 x serweta włókninowa PP+PE, nieprzylepna 45 x 75 cm (barierowa) 
1 x kleszczyki plastikowe Kocher, 14 cm 
5 x kompres z gazy 100% bawełnianej, higroskopijnej 7,5 x 7,5 cm (17n, 8w) 
4 x tampon z gazy 100% bawełnianej 20 nitkowej (tupfer), wielkość śliwki  
1 x pęseta plastikowa, do opatrunków 12,5 cm 
1 x serweta włókninowa, 75 x 90 cm, z centralnym otworem o średnicy 10 cm (barierowa) 
1 x żel poślizgowy w saszetce, 2,7 g 
1 x strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną, 10 ml – pozostałe parametry parametry zgodnie z 
SWZ? 
Zestaw w opakowaniu typu blister, w kształcie tacki z 1  wgłębieniem (o przybliżonej pojemności 
750 ml), która może służyć jako nerka.  



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Na opakowaniu zewnętrznym zamieszczona etykieta z 2 samoprzylepnymi naklejkami 
przeznaczonymi do wklejenia w dokumentacji medycznej zawierającymi następujące dane: indeks 
wyrobu, LOT, termin ważności, identyfikacja producenta, oznakowanie zgodności CE. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - 
Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Pozycja 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu serwet, w którego składzie 
samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym jest w rozmiarze 200 x 175 cm (zamiast 200 
x 200 cm), chłonność włókniny w miejscu wzmocnienia ok. 386 ml/m2 – pozostałe komponenty i 
parametry zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samy modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - 
Formularz cenowo-techniczny.  
 
Pytanie 9 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Pozycja 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kołnierza o wymiarze 45x55 cm – 
pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe tym samym modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - 
Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2. 
 
Pytanie 10 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik narzędziowy 
wzmocniona, o wymiarach 150 x 190 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałego składu zestawu zgodnie z 
SWZ. Tym samym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-
techniczny zadania nr 2 
 
Pytanie 11 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do zabiegów urologicznych z 
torbą na płyny (z sitem) 220 / 270cm x 210cm z oknem o śr. 8cm i na krocze o śr. 5cm z 
wbudowaną osłoną na palec bezlateksową do badania per rectum? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych zapisów SWZ. Tym 
samym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny zadania 
nr 2 
 
Pytanie 12 
Dotyczy Zadania nr 2: 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Zadanie 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą angiograficzną 2-warstwową 
240cm x 340cm z 2 otworami udowymi o śr. 12cm wypełnionymi folią chirurgiczną i przezroczystym 
nakryciem pulpitu pomiarowego po prawej stronie pacjenta 60cm x 340cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zestaw z serwetą angiograficzną o proponowanych rozmiarach, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów i składu zestawu zgodnie z SWZ. Tym samym Zamawiający 
modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2. 
 
Pytanie 13 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną na sprzęt medyczny w kształcie 
walca z gumką 90cm x 100cm? (w miejsce osłony 50 x 100) 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych parametrów i składu 
zestawu zgodnie z SWZ. Tym samym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz 
cenowo-techniczny zadania nr 2. 
 
Pytanie 14 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną na sprzęt medyczny 80cm x 
150cm? (w miejsce osłony 130 x 95 cm) 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zestaw z osłoną na sprzęt medyczny o proponowanych rozmiarach, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów i składu zestawu zgodnie z SWZ. Tym samym Zamawiający 
modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2. 
 
Pytanie 15 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik Mayo z folii PE przy 
zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - 
Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2. 
 
Pytanie 16 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z obłożeniem wykonanym z włókniny 3-
warstwowej o gramaturze w strefie krytycznej 160g/m2, odporność na penetrację płynów 210cm 
H2O, odporność na rozerwanie na sucho/mokro 196 / 192kPa? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zestaw z obłożeniem wykonanym z 3 warstw i o proponowanych 
parametrach, przy zachowaniu pozostałych parametrów i składu zestawu zgodnie z SWZ. Tym 
samym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny zadania 
nr 2. 
 
Pytanie 17 
Dotyczy Zadania nr 2: 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Zadanie 2, pozycja 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści zestawy z etykietą główną umieszczoną w 
widocznym miejscu wewnątrz opakowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na umieszczeniu w widocznym miejscu wewnątrz opakowania 
etykiety z 2 samoprzylepnymi naklejkami przeznaczonymi do wklejenia w dokumentacji 
medycznej zawierającymi następujące dane: indeks wyrobu, LOT, termin ważności, identyfikacja 
producenta, oznakowanie zgodności CE. Tym samym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do 
SWZ - Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2. 
 
Pytanie 18 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik narzędziowy 
wzmocniona, o wymiarach 150 x 190 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych parametrów i składu 
zestawu zgodnie z SWZ. Tym samym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz 
cenowo-techniczny zadania nr 2. 
 
Pytanie 19 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z pojemnikiem na igły i ostrza na 20 miejsc? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych parametrów i składu 
zestawu zgodnie z SWZ. Tym samym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz 
cenowo-techniczny zadania nr 2. 
 
Pytanie 20 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z pojemnikiem plastikowym 120ml, okrągły 
8,8 x 3,5cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałego składu zestawu zgodnie z 
SWZ. Tym samym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-
techniczny zadania nr 2. 
 
Pytanie 21 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą główną 180 x 320cm z otworem 
35cm x 35cm (folia operacyjna- zintegrowany worek na płyny 360 stopni)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza serwetę z proponowanym rozmiarem otworu, przy zachowaniu 
pozostałych parametrów i pozostałego składu zestawu zgodnie z SWZ. Tym samym Zamawiający 
modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2. 
 
Pytanie 22 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami z gazy 25x25cm, 17 nitek? 
Odpowiedź: 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 23 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z obłożeniem wykonanym z laminatu 
dwuwarstwowego bez dodatkowego wzmocnienia o gramaturze 56g/m2. Odporność na 
przenikanie cieczy 275cm H2O, odporność na rozerwanie n sucho 230kPa? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 24 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z pojemnikiem dwukomorowym o 
wymiarach 21 x 14 x 4,5cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści proponowany pojemnik pod warunkiem, że spełnia pozostałe wymagania, 
to znaczy jest plastikowy i ma pojemność 450 ml. 
 
Pytanie 25 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami z gazy 25x25cm, 17 nitek? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych parametrów i składu 
zestawu zgodnie z SWZ. Tym samym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz 
cenowo-techniczny zadania nr 2. 
 
Pytanie 26 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 4, 5 - Czy Zamawiający dopuści zestawy z imadłem chirurgicznym Mayo-Hegar z 
tolerancją rozmiaru +/- 1cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - 
Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2 
 
Pytanie 27 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 4, 5 - Czy Zamawiający dopuści zestawy z nożyczkami z tolerancją rozmiaru +/- 
0,5cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - 
Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2 
 
Pytanie 28 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do owinięcia zestawu w 
rozmiarze 90cm x 120cm? 
Odpowiedź: 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych parametrów serwety 
zgodnie z SWZ. Tym samym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-
techniczny zadania nr 2. 
 
Pytanie 29 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 
1 x Serweta chirurgiczna 90cm x 120cm 2 warstwowa 
1 x Nożyczki ostre/tępe metalowe 15cm 
1 x Igłotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 15cm 
1 x Pojemnik PP 3-komorowy 19,5cm x 13cm x 3,5cm, przezroczysty 
1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2 warstwowa, z centralnym regulowanym otworem 
przylepnym 6x8cm 
1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 
6 x Tupfer z gazy z nitką RTG 17N 25cm x 25cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zestaw o zaproponowanym składzie, przy zachowaniu pozostałych 
parametrów zgodnie z SWZ. Tym samym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - 
Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2. 
 
Pytanie 30 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 4, 5 - Czy Zamawiający dopuści zestawy zapakowane w rękaw papierowo-
foliowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ - 
Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2 
 
Pytanie 31 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 
1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 60cm 2-warstwowa, z centralnym otworem o śr. 6cm  
1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 50cm 2-warstwowa 
1 x Pęseta plastikowa niebieska 13cm 
8 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm  
1 x Miska nerkowata PVC, rozmiar 12cm x 18cm 
1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 
 
Pytanie 32 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Zadanie 2, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie i parametrach: 
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 
cm x 190 cm 
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 25cm x 60 cm 
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 25cm x 60 cm 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 25cm x 60 cm 
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm, z włókniny spunlace 
Serwety obłożeniowe wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o 
gramaturze 56 g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o 
gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów. Łączna 
gramatura w strefie wzmocnionej 136 g/m2. Odporność na penetrację płynów 188 cm H2O. 
Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 108/95 kPa. Chłonność 
warstwy zewnętrznej 287%.  
Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety 
samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej etykiecie samoprzylepnej 
znajdują się następujące informacje: numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy oraz kod 
kreskowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie dopuszcza gramaturę obłożenia oraz 
rozmiary zaproponowanych serwet i ręczników. Tym samym Zamawiający modyfikuje Załącznik 
nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2 
 
Pytanie 33 
Dotyczy Zadania nr 9: 
Zadanie 9, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści Podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 
100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny 
polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z 
superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². 
Powierzchnia tłoczona. Waga całkowita podkładu 280 g ±5g, chłonność 3820,18 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Wobec powyższego modyfikuje Załącznik nr 10 do SWZ 
- Formularz cenowo-techniczny 
 
Pytanie 34 
Dotyczy Zadania nr 9: 
Pakiet 9 poz.4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego zestawu osłony na głowice USG 
z żelem o składzie: osłona na głowicę USG 15 x 122 cm, żel sterylny do USG, 2 gumki nie 
zawierające lateksu, mocujące osłonę do głowicy USG, sterylna serweta 30 x 30 cm, produkt 
opisany w SWZ zostanie wycofany ze sprzedaży. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym modyfikuje Załącznik nr 10 do SWZ - 
Formularz cenowo-techniczny zadania nr 2. 
 
Pytanie 35 
Dotyczy Zadania nr 5: 
Dotyczy: SWZ pkt. 2.1.2: Wyrób medyczny będący przedmiotem normy PN-EN13795-1:2019 
„Odzież i obłożenia chirurgiczne. Wymagania i metody badań – Część 1: Obłożenia chirurgiczne i 
fartuchy chirurgiczne”, aby spełniał w/w normę musi zostać poddany badaniom zgodnie z 
metodami zdefiniowanymi w tablicy 1 i 2 w/w normy. Treść normy wskazuje powołania 
normatywne dla testowania właściwości wyrobu, które należy ocenić, natomiast nie tworzy 
obowiązku przeprowadzania tych badań przez niezależną jednostkę akredytowaną. W związku z 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

powyższym prosimy o odstąpienie w zakresie Zadania nr 5 od przedstawienia akredytowanych 
wyników badań włókniny wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą na zgodność z 
parametrami wskazanymi w formularzach cenowo-technicznych w zakresie odporności na 
przenikanie drobnoustrojów na mokro, czystości mikrobiologicznej\stopnia skażenia 
mikrobiologicznego, uwalniania cząstek, odporności na przenikanie cieczy, wytrzymałości na 
wypychanie na sucho, wytrzymałości na rozciąganie na sucho. 
Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od wymagania przedmiotowego środka dowodowego wskazanego w 
Rozdziale II pkt 2.1.2 SWZ w zakresie wszystkich zadań. Tym samym modyfikuje treść Rozdziału II 
SWZ oraz Załącznik nr 2-10 do SWZ - Formularze cenowo-techniczne w zakresie zadania nr 2-5 
 
 
II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający informuje, że na podstawie  art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w 
następujący sposób: 

1) w Załączniku nr 4 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny Zadania nr 3: 

poz. 1 Zestawu do porodu w lp. 1 przyjmuje treść: Serweta główna pod pośladki wykonana z 

laminatu min. dwuwarstwowego (folia PE 80 mikronów / wzmocnienie folia PE 40 mikronów / 

włóknina 50g/m2) o wymiarach 85x120cm z zamocowaną torbą przechwytującą płyny - 1szt., 

zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny Zadania nr 3 po zmianach 

2) Rozdział II pkt. 2.1.1 oraz 2.1.2 SWZ przyjmują treść: 

2.1.1. Certyfikaty CE, deklaracja zgodności CE, Ulotki/karty katalogowe/karty techniczne 

wydane przez producenta zawierające numer katalogowy oraz dokładny opis oferowanego 

przedmiotu zamówienia; 

Dokumenty mają potwierdzać zgodność zaoferowanego wyrobu z parametrami wskazanymi w 

formularzach cenowo-technicznych. Numer katalogowy podany przez Wykonawcę w 

formularzach asortymentowo-cenowych zaoferowanego przedmiotu zamówienia musi być 

zgodny z numerem katalogowym umieszczonym w ww. dokumentach. Proszę o wskazanie w 

nazwie pliku numeru zadania i pozycji, której dokument dotyczy (Dotyczy zadania nr od 2 do 9) 

2.1.2. Akredytowane wyniki badań włókniny wykonane przez niezależną jednostkę badawczą 

na zgodność z parametrami wskazanymi w formularzach cenowo-technicznych w zakresie 

odporności na przenikanie drobnoustrojów na mokro, czystości mikrobiologicznej\stopnia 

skażenia mikrobiologicznego, uwalniania cząstek, odporności na przenikanie cieczy, 

wytrzymałości na wypychanie na sucho, wytrzymałości na rozciąganie na sucho (Dotyczy 

zadania nr od 2 do 5). 

3) w miejsce dotychczasowych załączników: 

Załącznik nr 2-10 do SWZ – Formularze cenowo-techniczne po zmianach 

wprowadza się: 

Załącznik nr 2-10 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny po zmianach z 17.05.2023 

Przy czym dokonano zmiany formularza cenowego dla zadania nr 2, 3, 4, 5 i 9 
 
UWAGA 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, 
nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
 

 

 

Dyrektor ds. Lecznictwa 

lek. med. Antoni Ciach 

(podpis na oryginale) 

 

 

 

 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings 
a/a NZ.261.17.2023  

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

